
ZARZĄDZENIE NR 50/2017 

BURMISTRZA JASIENIA  

z dnia 9 czerwca 2017 r.  

 

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasień na rok 2017  

 

 Na podstawie art. 222 oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz § 13 pkt. 2 uchwały 

Nr XXX/158/2017 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 19 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2017 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2017 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 27.944.416,21 zł, w tym: 

 1) wydatki bieżące w kwocie    - 26.564.888,21 zł, 

 2) wydatki majątkowe w kwocie - 1.379.528,00 zł. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

      BURMISTRZ 

 

/-/ Andrzej Kamyszek 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Jasienia z dnia 9 czerwca 2017 r.

Wydatki budżetu gminy na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 500,003 354 997,49 3 355 497,49

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 913 182,492 913 182,49

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 131 071,00 - 2 500,00 128 571,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 591,00 2 500,00 44 091,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 500,00 25 040,0024 540,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 140,00 500,00 16 640,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00175 150,00 175 150,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 145 500,00145 500,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 1 700,00 - 200,00 1 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 200,00 300,00

758 Różne rozliczenia - 3 900,00307 099,00 303 199,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 3 900,00 303 199,00307 099,00

4810 Rezerwy 100 949,00 - 3 900,00 97 049,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 400,0039 085,00 42 485,00

85395 Pozostała działalność 3 400,00 42 485,0039 085,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone  
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

0,00 3 400,00 3 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 077 923,23 2 077 923,23

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 46 500,0046 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 500,00 2 000,00 23 500,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 - 2 000,00 0,00

27 944 416,21 27 944 416,210,00Razem:


